T.S.LINES (JAPAN) LTD.
Frontier Akihabara Building 6th FL.

5-8-5, Ueno, Taito-ku, Tokyo 110-0005, Japan

TEL: 81-3-5826-8734   FAX: 81-3-5826-8955

2022 年 12 月 20 日

お客様各位

ティ・エス・ラインズ・ジャパン株式会社

輸入営業部

TS SHANGHAI 22049N

スケジュール遅延のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、掲題本船は船員交代に時間を要している為 香港沖で停泊しており、日本への到着は未定となっ

ております。今後のスケジュールにつきましては、情報を入手次第ご案内させていただきます。

お客様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜ります様宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

VESSEL: TS SHANGHAI 22049N

 ORIGINAL

AMENDED

TOKYO 21 - 22 / DEC  TBN

YOKOHAMA 22 - 22 / DEC  TBN

NAGOYA 23 - 24 / DEC  TBN

OSAKA 24 - 25 / DEC  TBN

KOBE 25 - 25 / DEC  TBN

ご不明な点等ございましたら、以下お問合せください。

東京：03-5826-8734  大阪：06-6447-4700

名古屋：052-651-3233  門司：093-331-1311

以上